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Ayuntamiento Constitucional

de Jonuta

DO f_ AFORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM)
Tnal

P B — i i ..... ........ - . ...... . s e e GRS e !

FECHA -/ REF. ECC ~ i _ N _ o " LOCALIDAD o e _ Total
S0V -GC0033 . i - S - 20 95566
“--'GCQQS_ST_ e R |
e ol
-GCO063 : _
-GC0064
. GCo065
- GCO066
- GC0067
- GC0068
GCDO?O____-
_Geoor1
o 5GC0072 |-
-102% - Foooq
- F0002

641 000 00

Jonuta, R .| 121500000 |
\ RberaBaja fra. SeccionA, . 993,000.00
____IJonuta |

41,4000
o 133,200.00
A

37,000.00
57,720.00

Atentamente

Q‘l“ou c M. Arsuer L

Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna
Coordinador del Ramo General 3 :




Ayuntamiento Constitucional J s G BT R

de Jonuta

Santa Anlta del Rosano -

aja ﬁra Secc:on A 715 040 00

Sacrificio, o .| 133200.00

(PRIMERA ETAF’AI:__:....
Z (PRIVERA ETAPA)

La Guayaba (Alto Amatltan)
_____'EI Porvenir 1ra. Seccion,

. | 63640.00
_ Trinidad y Catalina 3ra Seccn:m e L 37000 OO_

) ‘_ Zapotal 2da. Sec '_t_::n

~178,615.00
10,716.90

53 584 50 : E
125,030.50

5L ayaba (A!lo Amatltan)

___PARALAPRODUCC'ON DE CHILE e o o
PARA LA PRODUCCION DE CHILE Carlos Pellicer Camara (Bajo Amatitan),

SFO113 f"-EQUIPAMENTO DE MPLEMENTOS COMUNITARIOS PARALAPRODUCCIONDE CHILE ———Eqperanza,

2-9.

Atentamente

C.‘\-blnlﬂc*)c “ -qr*fn.t"g L '

Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna ... "~ '.i'? L.
Coordinador del Ramo General 33




Ayuntamiento Constitucional
de Jonuta

__ | Los Giles,
:Isla Helva de Guadalupe B

E! Powemrha Sl
- _EChanero Rio,
~San Getonlm |to

107, 169 TR
17,861.50

17,861.50

B . 1786150
CampoNuevo, . 893075

-,EEQ@I‘?QH}!‘%‘[%..?..[E;Aﬁ?.c‘.?.i.‘;?:'f‘.n.... 2679225
Federico Alvarez 1ra. Secc. B, RA
Boca = Amahtan

; _Ournce de Mayo .
~ Santa Anita del Rosanc

53845
~35,723.00
26,792.25

1786150
1,320,734.45

 -F0035 :
-F0036

Atentamente "’

ilbocds 8 Boasws i I‘

Ing. Gilberto Manuel Argaez Lunal_ RAMO 33
Coordinador del Ramo General 33




Ayuntamiento Constitucional

de Jonutc

-F0037
- F0038
-F0039
- FO040
-FO041
. - F0042

51,800.00
..51,800.00

__ ?_tsquu!as :
_|[ElChochal,

_vChanero B
'Esperanza
Chanero Rio,

__Campo | Nuevo

;Fedenco Aluarez 1ra Secmon

- FO053
FO054

- FO055 g_Federlco Alvarez Zda Secc:on N
- FO056 _Bocade SanAntonio, 8880000
- F0057 ;Tomo Largo 2da Secc i 192, 400 00
-Foosg ~ Torno Largo 3ra. Seccion,

- FOose :Qumce de Mayc

- FO062

0P0003

-0P0007 -
-OP0008

 1,09687.20

4-9 . =

Atentamente

Cfla“:c'ﬁ?lc M. Arsuer |
Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna

Coordinador del Ramo General 33




Ayuntamiento Constitucional
de Jonuta

i 5J0nuta
_Los Buchecos

____________ IElPitero, .. 1480000
__________ Los Giles, - 54760.00
_Los Pajaros 266, 400 0o

19,24000
_ 165760.00
16,280.00
11,840.00
50,32000
170,200.00
12580000

~ 41,440.00
39,960.00

San Gerommo

Cuyode Guadalupe, 96,200 00
San Geronlmlto -

-~Foo7g.

- FO080
FODBT

-F0082

- FO083

- F0084

'_'_?Zapotal Ira. Secr.lon A
Zapotal 2da Secuon

'FOUQOM 1480000
L= F0091 74,000.00 |

Atentamente

C':'}lnx n'}o M ‘ mr e €L L

Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna
Coordinador del Ramo General 33




Ayuntamiento Constitucional o
de Jonuta
-FO092 - EQUIPAMIENTO DE IMPLEMENTOS COMUNITARIOS PARA LA PRODUCCION DEMAZ(TERCERAETAPA)  IMonteGrande (ElPasta), 4292000
£ -~ EQUIPAVIENTO DE MPLEMENTOS COMUNTARIOS PARA LAPRODUCCION DE MAZ (TERCERAETAPA)  Tomodela Bola, 8140000
- EQUIPAMIENTO DE IMPLEMENTOS COMUNITARIOS PARA LA PRODUCCION DE MAZ (TERC ______________ Ribera Baja 1ra. Seccion B, 3552000
103,600.00

ELOZ - GC0090
E GC0091__
- GC0092
- 1S0012
_-OP0015
- OP0016
- OP0017
- OP0018
- OP0019
-OP0020 :
-OP0021 - REHABILITACION DE B — i
~OP0022 - REHABILITACION DEL ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE JONUTA, POBLADO MONTE GRANDE ‘2 _ o 032 326.47
-OP0023 - REHABILITACION DEL ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE JONUTA, POBLADO PLAYA LARGA o 55759288

/o8l ~1S0020 - EQUIPAMIENTO CON TANQUE PARA AGUA POTABLE YT o - o Monte Grande e _ o ) __1___1_4,00{3_.0(.'_)
- 1S0021 Pueblo Nuevo | 85,500 00

-1S0022 57,000.00
- 150023
=1S0024
L =150025
- 1S0026
150027
ISOO28_____
- 1S0029
- 150030

'?Playa Larga,
_San Jose

5 e Pa]aros ) T S -2 123 250 = _.
LOS Buchecos - . 71,250.00
~57,000.00

- ISOOS2
= |SD£]33
- 150034

isooss POT
| 0036 EQUIF’AMIEN]'O CDN TANQUE F’ARA AGUA POTABLE

§ i — e etttk =¥t Sttt o Sl e

37 = EQU[PAMIENTO CON TANQUE F’ARA AGUA POTABLE

TTomqka_rgo ira §ecm0f1
_Torno Largo 2d Seccmn

I 35‘5_0_0-09'. o
71,250.00
71,250.00

Atentamente

C’qh.)‘hl;“}r) M. ﬂ-“‘m'r'!. L

Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna
Coordinador del Ramo General 33




Ayuntamiento Constitucionat
de Jonuta

e - OF‘0024

_/12;.m

-OP0026

-0P0027

- OPOO28

-OP0033
~A00010
-A00011
- AD0012

~ AD0013

~-A00014

~ADOO15
A00016

- AD0O17

- A00018

-AD0019 -

-A00020

-A00021

Aooozz_"

ADOOB 1
- A00032

-OP0031 -
- 0P0032

UBLICO EN EL MUNICIPIO DE ONUTA. RA PUEBLONUEVO
REHABILITACION DEL ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE

__Ribera Baja 1ra. Seccion B,
Jonuta,

s de la vmenda enla Rfa EI Barrlal E!" Bamal
Equamlento de red o 5|stema de agua entubada acceso a servicios basacos de la vivienda en la R/a La Guayaba (Alto Amatltan) La Guayaba (Alto Amat |tan1
= Equipamiento. dered o sistema de -agua entubada acceso a servicios basucos de la vivi ndaen la Poblado José Maria Pino Suarez (San Pedrc Jose Maria Pino Suarez (San Pedro),

aen eI Pob[ado Monte Grande

'Torno dela Bola -

H|d_§|! oy Tan’_}arlndo;
Bl Chochal,

cobao _
Fedencc Alvarez 1ra Secc B

- 16,87800

faﬁ

Atentamente

G‘} IL(MJO M. Qr_;)_grz. -

Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna
Coordinador del Ramo General 33




Ayuntamiento Constitucional
de Jonuta

2488938
27,724.00

16,878.00
_38932.76

aya Chig taTra Secmon A

ra. Seccion A

enlaR/a Playa Chlqulta

Equrpam:ento de red o s@_t_ema de agua entqbgda acceso a SENICIOS basncos de Ia wwenda en Ia R!a Cocoyolar {Rro Chrco) i :"_:'C'ocoyolar (Rio! Chrco)
-AD - Equipamiento de red 0 sistema de agua entubada acceso a servicios basmos de la vivienda en |a R!a El Porvenir e iElPorvenir, o
~OP0035 - Rehabiltacion de red o sistema de ggua_entubada accesoa serwmos basmos de Ia wwenda en el Poblado fos Péjaros _Los Pa;aros

;___;___(_}_POOE.G_ Rehabilltacmn de red o s.lstema de agua entul

= OF‘DO38_

OP0039 yolar (Rio Chlco} _______

- OP0040 'cms basu;os de la wwenda enla R/a El Porvenir 23,_75_4.6}_8_
.- 0OP0041 cios basicos de la vivienda en la R/a Quince de Mayo _______ 46,065.12
' 18,895.28

3 Rehabth amon de red 0 SIstema de agua entubada acceso a SeNICIOS bas;cos de la vivienda en el _Ejido San José o -
) Rehabnlrtac:on de red o srstema de agua entubada acceso a servicios basncos de la vivienda en la R/a Ribera Baja ‘Jra Seccmn A (Tra Etapa} R|bera BaJa 1ra Seccnon_!—\ . 1889528
de la wvnenda enlaR/a Tumbo Chlnai = '

-OP0052 |

s’ Ayunt t!‘u&ﬂl" ol
i 200-2024 I

Atentamente

C’].i‘\;eﬂi‘b A Rracct L
Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna

Coordinador del Ramo General 33




Ayun

tamiento Constitucional
de Jonuta

1856468
ico Alvarez 1ra B 5569403
g 1 Rehablhtacron de red o snstema de agua da S_g_c_c:qn__ 114, 0‘|9 95

R:‘a Esquipu
os de Ia wvlenda en Ia Ria Zapotal 1ra. Sec

1Irtacnon de red o mstema de agua entubada acceso

i _ erwc:os basu:os de la wwenda en Ja Rfa Chai
j z 0P0063 i llitacion de red o sistema de agua entubada acceso a ser\nc;os__ 5

- OP0064 = Rehaburtauon deredo srstema de agua entubada acceso a 5erV|C|os
- OPOOSS
= OPOOBB

- OPo067

_ BEJUCAJ_ RAMAL LOS CUYOS RA
El Bej ucal,

18 564 69
173,545, 35___

Q_E__OO?O = Rehabllltacmn de red 18,564.68
-0P0O71 - Rehab|lﬂat:|g_r_'_1__ de red 23,668.68
-0OP0072 - Reha_pmtacmn deredo mstema d 17,179.35
-'9P0073 2117468
~OP0074 | - Rehabiliacién rbasa oo 255,910, o

=0 POO 75

Jonuta, ;_______.26?47652________§

is OPOD?Q B Rehablhtamon de la Calle 24 de Mayo en Ia
. =0P0080 Mantemmlento urbano del andador del male

~ Jonuta, R 25222598
256,829.40

" Jonutal i

Atentamente

C-\.ng'-?k M Rroaer |
Ing. Gilberto Manuel Argaez Luna

Coordinador del Ramo General 33




